Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

presentatas omnino revalidavit et in statum
pristinum quoad videlicet an fuerat et eos pro quibus
erat obtente quo ad hoc plenarie restituit ac
decrevit pro executoribus predictos vel ab eis sub
delegandos proinde ad ipsorum executionem procedi
posse et debere ac si executio huiusmodi temporibus
predictis inchoata fuisset.

¶ Item renouit quoscunque facultates concessas quibus
uis patriarchis archiepiscopis episcopis et aliis prelatibus et
personis necnon apostolice sedis nuntiis ac fructuum
et pueruum **Ca.** apostolice debitorum collectoribus
de dispensando cum quibusvis personis super matrimonio
contracto vel contrahendo in gradu prohibito ac super na
taliu et etatis defectibus et de incompatibilibus
ecclesiasticis beneficiis insimul retinendis. necnon
de notariis publicis creatis ac aliis a premissis
officiis ipsorum nuntiorum et collectorum directe non
discernentes quo ad omnia in quibus facultates ipse
non sunt sortite effectum etiam si nuntius eisdem
dicte sedis legatus de latere competens fuerit
concessa potestas.

¶ Item ut in apostolicis litteris committendi crimine
falsi pro apostolice occasio tollat uoluit statuit et
ordinauit quod in antea dictiones numerales que
in dictis litteris ante calend. Nonas et idus imme
diate post se fuerunt per litteras et syllabas extense
scribantur et ille ex prefatis litteris in quibus huiusmodi dictiones
sunt scripte fuerint ad bullarium non mittantur